
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

29/11/2021

GRUPO: C2 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Calefactor

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
PEREZ RUIZ, ANTONIO MIGUEL ***0004** 20.9311 40.000 60.9310.000

VILLAVERDE SOLER, MANUEL ***8610** 19.6992 40.000 59.6990.000

POSTIGO JIMENEZ, FRANCISCO ***7374** 18.5743 19.600 38.1740.000

ALZAR RODICIO, CARLOS ***1351** 7.4334 30.000 37.4330.000

MOHAMED MOHAMED RIAHI, ***0305** 7.6505 26.400 34.0500.000

MOHAMED AHMED, RACHID ***8120** 0.0006 15.000 15.0000.000

LACAL ROMERO, DANIEL ***0673** 0.0007 12.700 12.7000.000

GUERRERO GARCIA, SERGIO ***9384** 1.8848 9.600 11.4840.000

PULIDO NUÑEZ, JOSE MARIA ***1370** 0.0009 6.900 6.9000.000

PARRA MURO, CARLOS JESUS ***1517** 3.34110 1.800 5.1410.000

SALGUERO SANTOS, ALVARO ***9145** 1.26611 0.000 1.2660.000

MOHAMED ABDESELAM, NORDIN ***0000** 0.00012 0.900 0.9000.000

CAMACHO PEREZ, VICENTE ***0160** 0.00013 0.000 0.0000.000

AHMED MOHAMED, NISAR ***0494** 0.00014 0.000 0.0000.000

TORO PARODI, DAVID RUBEN ***0758** 0.00015 0.000 0.0000.000

TORO PARODI, JOSE ISAAC ***0758** 0.00016 0.000 0.0000.000

SACEDA MONTESINOS, SERGIO ***1414** 0.00017 0.000 0.0000.000

ACEDO RECIO, ANTONIO JESUS ***1713** 0.00018 0.000 0.0000.000

SAID AHMED, YUNES ***1791** 0.00019 0.000 0.0000.000

DURAN MUÑOZ, CARLOS MANUEL ***1816** 0.00020 0.000 0.0000.000

LAARBI AHMED, NORDIN ***4706** 0.00021 0.000 0.0000.000

LAGUNA FERNÁNDEZ, MANUEL ***5222** 0.00022 0.000 0.0000.000

PEREZ FUENTES, YOLANDA ***7543** 0.00023 0.000 0.0000.000
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